мского
ГЛАВА

городского окр)та Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______ А J

1
О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости

В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», Уставом Талдомского городского
округа Московской области зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции
Российской Федерации по Московской области № RU 503650002018001 от 24.12.2018
года, свидетельством о праве собственности на землю от 21.12.1992 №1085, актом
осмотра земельного участка с кадастровым номером 50;01;0050306:103 от 30 июля
2025г. №б/н:

постановляю:
1. Зарегистриров£1ть ранее возникшее право в отношении выявленного объекта

- земельного участка с кадастровым номером 50:01:0050306:103, площадью 600 кв.м,
категория земель: земл:и сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного
использования: для садоводства, расположенного по адресу: обл. Московская, р-н
Талдомский, СНТ "Здоровье", юго-восточнее дер. Большое Страшево, уч. 468 в качестве
его правообладателя выявлена Соловьева Галина Ивановна , 06.08.1940 года рождения,
место рождения гор. Талдом Московской обл., паспорт серии 4608 № 492801, выданный
Талдомским ОВД Московской области, 21.08.2002 года, зарегистрированная по адресу:
Московская область, р-н Талдомский, гор. Талдом мкр. Юбилейный, д. 38А, кв. 14,
СНИЛС 107-305-303-07.

2. Право собственности у Соловьевой Галины Ивановны на указанный в пункте
1 настоящего постановления на земельный участок подтверждается, свидетельством о
праве собственности на землю от 21.12.1992 №1085.

3. Комитету по управлению имуществом администрации Талдомского
городского округа направить настоящее постановле:ние в Управление Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области.

4. Отделу информационного обеспечения администрации Талдомского
городского округа разместить на официальном сайте администрации Талдомского
городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению имуг^э^^^^^^^щинистрации Талдомского
городского округа Н.Н. Никитухина.

Й Э К З Е МП Л Я Р  Д О К У М Е Н Т А
в А ДМИ Н ИС Т Р А ЦИ И

ioro  Г ОР О ДС К О Г О  О К Р У Г А

Д(^В2§^упенин
Глава Талдомского
городского округа

Исп, Лаврикова Е.К.
Разослано; в дело -  1, КГУИ - 2, Соловьева Г.И.- 1 экз.

_  ^ В Е Р Н А
А ЧАЛЬНИК ОБЩ

Г РЕ НДЫШ О. Э
ЕЛА

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный